Por lo tanto, el JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

RIOSUCIO, CALDAS,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO, a favor del señor FABIO 

LEON VALLEJO TORRES y en contra del señor JUAN CARLOS VALENCIA 
VALENCIA, por las siguientes sumas de dinero: 

A- Por la suma de Veintitrés Millones de Pesos mtc ($23.000.000) como capital 
neto de la letra de cambio, cuyo vencimiento ocurrió a partir del día 22 de marzo 
de 2022. 

B- Por el valor de los intereses de mora, sobre el capital a la tasa máxima legal 
autorizada, a partir del día 23 de marzo de 2022, hasta el día en que se verifique